1
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE FOTÓGRAFO.

12,000 Mês 2.200,00 26.400,00

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil, quatrocentos reais)

8. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

A análise inicial da possibilidade de parcelamento do objeto da contratação de
serviços de fotógrafo para a Secretaria de Administração do Município de Chorozinho-
CE evidencia que o parcelamento, conforme o disposto no art.